
 
 

UCHWAŁA NR 8419/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 6540/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie wykazu zadań realizowanych w ramach 

przedsięwzięcia „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 

Uchwały Nr LV/661/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2023 - 2040 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Wykaz zmian wprowadzonych w ramach przedsięwzięcia 1a282 „Rewitalizacja obszarów 

miejskich i wiejskich” określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a282 „Rewitalizacja obszarów 

miejskich i wiejskich” wraz ze zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą, zawiera 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, 

Transportu i Komunikacji, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 



 
 

Załącznik nr 1  do Uchwały Nr 8419/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a282 "Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich" 

Świętokrzyskiego z dnia ... lutego 2023 r. 

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres realizacji Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2023 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM                    -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

1 1 

Programy, 

projekty 

lub zadania 

(razem) 

                   -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

    Unia Europejska                    -36 942,00                          -36 942,00   

    budżet państwa                     -2 463,00                           -2 463,00   

    budżet j.s.t.                     -4 926,00                           -4 926,00   

    z budżetów innych j.s.t.                     -4 926,00                           -4 926,00   

1e 1e Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich                    -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

    Unia Europejska                    -36 942,00                          -36 942,00   

    budżet państwa                     -2 463,00                           -2 463,00   

    budżet j.s.t.                     -4 926,00                           -4 926,00   

    z budżetów innych j.s.t.                     -4 926,00                           -4 926,00   

1 1e007 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 6 .Rozwój miast.Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i 

wiejskich.Projekt: NR 7. Budowa chodnika wzdłuż drogi DW 744 

ożywienie społeczno-gospodarcze oraz odnowienie 

fizyczne i przestrzenne obszaru rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2021-2023 700 70095        -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    -49 257,00                          -49 257,00        -49 261,00 

    Unia Europejska                    -36 942,00                          -36 942,00   

    budżet państwa                     -2 463,00                           -2 463,00   

    budżet j.s.t.                     -4 926,00                           -4 926,00   

    z budżetów innych j.s.t.                     -4 926,00                           -4 926,00  



 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 8419/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

 Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a282 "Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich" 
zyskiego z dnia ... lutego 2023 r. 

Lp 

Numer 

przed- 

się- 

wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 

odpowie- 

dzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres realizacji Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

poprzednich 

2023 

Limit 

zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM                  7 361 715,00      6 391 567,00        970 148,00        467 927,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  7 361 715,00      6 391 567,00        970 148,00        467 927,00 

1 1 

Programy, 

projekty 

lub zadania 

(razem) 

                 7 361 715,00      6 391 567,00        970 148,00        467 927,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  7 361 715,00      6 391 567,00        970 148,00        467 927,00 

    Unia Europejska                  2 687 957,00      2 634 894,00         53 063,00   

    budżet państwa                    179 117,00        175 579,00          3 538,00   

    budżet j.s.t.                    405 270,00        398 195,00          7 075,00   

    budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                  2 769 136,00      2 111 488,00        657 648,00   

    z budżetów innych j.s.t.                    385 987,00        378 912,00          7 075,00   

    z budżetów innych j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                    934 248,00        692 499,00        241 749,00   

1e 1e Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich                  7 361 715,00      6 391 567,00        970 148,00        467 927,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  7 361 715,00      6 391 567,00        970 148,00        467 927,00 

    Unia Europejska                  2 687 957,00      2 634 894,00         53 063,00   

    budżet państwa                    179 117,00        175 579,00          3 538,00   

    budżet j.s.t.                    405 270,00        398 195,00          7 075,00   

    budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                  2 769 136,00      2 111 488,00        657 648,00   

    z budżetów innych j.s.t.                    385 987,00        378 912,00          7 075,00   

    z budżetów innych j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                    934 248,00        692 499,00        241 749,00   

1 1e000 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 6 .Rozwój miast.Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i 

wiejskich.Projekt: Zakończone 

ożywienie społeczno-gospodarcze oraz odnowienie 

fizyczne i przestrzenne obszaru rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2022 700 70095      1 677 825,00      1 677 825,00                                0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  1 677 825,00      1 677 825,00                                0,00 

    Unia Europejska                  1 182 687,00      1 182 687,00                     



 
 

    budżet państwa                     78 847,00         78 847,00                     

    budżet j.s.t.                    167 343,00        167 343,00                     

    budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                     76 038,00         76 038,00                     

    z budżetów innych j.s.t.                    148 041,00        148 041,00                     

    z budżetów innych j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                     24 869,00         24 869,00                     

2 1e002 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 6 .Rozwój miast.Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i 

wiejskich.Projekt: NR 2. Poprawa bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej 748 na 

odcinku w miejscowości Strawczyn, w tym na terenach poprzemysłowych 

ożywienie społeczno-gospodarcze oraz odnowienie 

fizyczne i przestrzenne obszaru rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2023 700 70095      1 170 872,00        739 402,00        431 470,00              0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  1 170 872,00        739 402,00        431 470,00              0,00 

    Unia Europejska                    534 159,00        534 159,00                     

    budżet państwa                     35 611,00         35 611,00                     

    budżet j.s.t.                     71 222,00         71 222,00                     

    budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                    203 315,00         13 594,00        189 721,00   

    z budżetów innych j.s.t.                     71 222,00         71 222,00                     

    z budżetów innych j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                    255 343,00         13 594,00        241 749,00   

3 1e003 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 6 .Rozwój miast.Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i 

wiejskich.Projekt: NR 3. Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku DW 756 Łagów 

km 29+925 - 30+800 

ożywienie społeczno-gospodarcze oraz odnowienie 

fizyczne i przestrzenne obszaru rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2023 700 70095      3 999 336,00      3 531 409,00        467 927,00        467 927,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  3 999 336,00      3 531 409,00        467 927,00        467 927,00 

    Unia Europejska                    636 037,00        636 037,00                     

    budżet państwa                     42 409,00         42 409,00                     

    budżet j.s.t.                    121 982,00        121 982,00                     

    budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                  2 456 327,00      1 988 400,00        467 927,00   

    z budżetów innych j.s.t.                    122 001,00        122 001,00                     

    z budżetów innych j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                    620 580,00        620 580,00                     

4 1e006 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 6 .Rozwój miast.Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i 

wiejskich.Projekt: NR 6. Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drodze 

wojewódzkiej nr 750 poprzez budowę wyniesionych przejść dla pieszych na terenie 

gminy Zagnańsk 

ożywienie społeczno-gospodarcze oraz odnowienie 

fizyczne i przestrzenne obszaru rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2020-2022 700 70095        315 866,00        315 866,00                                0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    315 866,00        315 866,00                                0,00 

    Unia Europejska                    186 714,00        186 714,00                     

    budżet państwa                     12 358,00         12 358,00                     

    budżet j.s.t.                     24 941,00         24 941,00                     

    budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                     33 456,00         33 456,00                     

    z budżetów innych j.s.t.                     24 941,00         24 941,00                     

    z budżetów innych j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne                     33 456,00         33 456,00                     

5 1e007 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 6 .Rozwój miast.Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i 

wiejskich.Projekt: NR 7. Budowa chodnika wzdłuż drogi DW 744 

ożywienie społeczno-gospodarcze oraz odnowienie 

fizyczne i przestrzenne obszaru rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2021-2023 700 70095        197 816,00        127 065,00         70 751,00              0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    197 816,00        127 065,00         70 751,00              0,00 

    Unia Europejska                    148 360,00         95 297,00         53 063,00   



 
 

    budżet państwa                      9 892,00          6 354,00          3 538,00   

    budżet j.s.t.                     19 782,00         12 707,00          7 075,00   

    z budżetów innych j.s.t.                     19 782,00         12 707,00          7 075,00   

 


